
m

' " " " " EVROPSKÁ UNIE
jÁr '*
" " Evropský fond pro regionální rozvoj
* " Operační program Životní prostředí

* * *

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l. Smluvní strany

Objednatel: Město Tachov
Zastoupený Jiřím Stručkem, starostou města
Sídlo: Hornická 1695, 347 01 Tachov
lČ: 00260231
DIČ: CZ00260231
Bankovní spojeni: KB Tachov
Číslo účtu: 2688970257/0100

Zhotovitel: SAFE TREES, s.r.o.
Zastoupen: Ing. Markétou Nesrstovou, jednatelkou společnosti
Sídlo: Na Štěpnici, 665 01 Rosice u Brna
lČ: 26935287
DIČ: CZ26935287
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 190993284/0300

výpis obch. rejstříku: Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 46404

Il. Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele výkon autorského dozoru
k projektu zpracovanému firmou SAFE TREES, s.r.o., na akci ,,Revitalizace sídelní
zeleně vybraných lokalit v Tachově", registrační číslo projektu:
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000019. Akce je spolufinancována ze zdrojů Evropské
unie, z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Zivotní
prostředí 2014 - 2020.

2) Předmětem autorského dozoru bude zejména:

· kontrola realizace projektu z hlediska shody realizace s projektovou
dokumentaci,

· účast na předání a převzetí staveniště mezi realizátorem projektu a
objednatelem,

· účast na předání dílčích části realizovaného projektu,
· konzultace s technickým dozorem,
· poskytováni konzultaci pracovníkům realizační firmy ke zpracované

projektové dokumentaci,
· posouzeni a schvalování změn oproti schválené projektové dokumentaci,
· účast na kontrolních dnech.

- 1 -



,k k ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
' " Evropský fond pro regionální rozvoj
' * Operační program Životní prostředí'k ,k *

3) Objednatel poskytne součinnost a podklady, nezbytné pro realizováni zakázky.
Rozsah požadovaných podkladů bude zasílán zhotovitelem objednateli průběžně po
celou dobu výkonu autorského dozoru.

Zhotovitel má právo v případě, že mu nebudou výše uvedené podklady předané
řádně a včas od této smlouvy odstoupit.

III. Cena díla, doba plněni, záruka

l) Celková cena díla bez DPH 65.000,- KČ
DPH 21% 13.650,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 78.650,- Kč

2) výkon autorského dozoru bude probíhat od 1. 10. 2016 do dokončeni realizačních
prací - nejpozději však do 31. 12. 2019

3) O předáni prací bude průběžně sepisován protokol

4) Záruční doba činí 12 měsíců od převzetí díla objednatelem. V této době budou
zhotovitelem zdarma odstraněny všechny zjištěné závady.

IV. Platební podmínky

l) Za činnost vykonávanou autorským dozorem řádně v souladu s touto smlouvou
se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavených faktur cenu a
to ve výši skutečně vykázaných a objednatelem odsouhlasených výkonů.

2) Fakturace předmětu díla bude probíhat průběžně v průběhu realizace akce.

3) Každý daňový doklad musí být řádně označen názvem projektu a registračním
číslem: Revitalizace sídelní zeleně vybraných lokalit v Tachově,
CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000019.

4) Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

V. Smluvní pokuty

V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn účtovat
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužni částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé nesplněním
smluvních povinnosti.

VI. Odstoupeni od smlouvy

Dojde-li k odstoupeni od smlouvy z důvodů porušení smluvních povinností
objednatele, uvedených v článku || odst. 4 této smlouvy, bude zhotovitel účtovat
objednateli rozpracované práce ve výši odpovídajÍcÍ rozsahu vyhotovených prací ke
dni odstoupení.

-2 -



. . . .

' " * " EVROPSKÁ UNIE
*
" * Evropský fond pro regionální rozvoj
** , ,k* Operační program Zivotni prostředí

V případě, že zhotovitel od smlouvy odstoupí z jiného než z výše uvedeného
důvodu, je povinen uhradit objednateli případnou škodu, která by mu odstoupením
od smlouvy vznikla.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nebude
řádně vykonávat činnosti související s výkonem autorského dozoru podle článku ll
odst. 2 této smlouvy.

Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a je účinné od jeho
doručeni druhé straně.

Dohodnou-li se smluvní strany na zrušení této smlouvy, nebo dojde-li
k zániku této smlouvy na základě odstoupeni, je smluvní strana, která porušila své
povinnosti nebo na jejíž straně leží důvod zániku této smlouvy, povinna uhradit druhé
smluvní straně veškeré prokazatelné náklady, které vznikly z důvodu zrušení
smlouvy, ledaže k zániku této smlouvy došlo pro okolnosti vybčujIcI odpovědnost.

Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplacení smluvních pokut
druhé smluvní straně.

VII. Závěrečná ustanovení

jakékoli změny a doplňky této smlouvy o dílo lze provést jen formou
oboustranné písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem. Smlouva se
vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti datem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

V Tachově dne: fí(-" V Rosic'ch dne c"""""; A? ň:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jiří truček ' Ing. Markéta Nesrstová
d

Starosta města jednatelka společnosti

3


